ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Назив наручиоца: Дом здравља Ваљево
Адреса: Железничка 12, Ваљево
ПИБ 107041023; Матичниброј 17817361
Интернет страница наручиоца: www.dzvaljevo.rs
Врста наручиоца: здравствена установа
Врста поступка јавне набавке: отворени поступак
Предмет јавне набавке: Набавка медицинских апарата
	Назив из општег речника набавки
	Шифра

	медицинска опрема
	33100000 


Уговорена вредност: 19.825.785,00 рсд
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена
Број примљених понуда:7
Највиша и најнижа понуђена цена:
	Број
	Најнижа
	Највиша

	партије
	цена
	цена


	1
	4.990.000,00
	

	2
	1.650.000,00
	

	3
	135.000,00
	

	4
	45.000,00
	

	5
	61.000,00
	

	6
	2.806.158,00
	3.237.500,00

	7
	10.740.000,00
	

	8
	184.000,00
	366.800,00

	9
	/
	

	10
	998.027,00
	

	
	
	



Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.06.2018. године
Датум закључења  уговора: 
Партија бр. 1- 03.07.2018
Партија бр. 2- /
Партија бр. 3- 28.06.2018
Партија бр. 4- 28.06.2018
Партија бр. 5- 28.06.2018
Партија бр. 6- 13.07.2018
Партија бр. 7-05.07.2018 
Партија бр. 8- /
Партија бр. 9- /
Партија бр. 10- 09.07.2018

Основни подаци о добављачима:
Партија 1:
Medicom doo, из Шапца, улица Поцерска бр. 3, кога заступа директор   Предраг Василић, порески идентификациони број 100126308; матични број 07595166; текући рачун бр. 265-1100310001264-40 код Raiffeisen  банке
Партија 2:
/
Партија 3:
ДЕМ ДОО, из Новог Сада,  улица Раковачка број 32,  кога заступа директор   Дејан Руски, порески идентификациони број 101627620; матични број 08599807; текући рачун 220-81754-46 код ProCredit банке.
Партија 4:
ДЕМ ДОО, из Новог Сада,  улица Раковачка број 32,  кога заступа директор   Дејан Руски, порески идентификациони број 101627620; матични број 08599807; текући рачун 220-81754-46 код ProCredit банке.
Партија 5:
ДЕМ ДОО, из Новог Сада,  улица Раковачка број 32,  кога заступа директор   Дејан Руски, порески идентификациони број 101627620; матични број 08599807; текући рачун 220-81754-46 код ProCredit банке.
Партија 6:
Неодент  ДОО, из Београда,  улица Ранкеова 4,  кога заступа директор  дипл. инж. Жељко Бојовић, порески идентификациони број 100290238; матични број 0603036; текући рачун 160-81509-86 код Banca intesa банке.
Партија 7:
Medicom doo, из Шапца, улица Поцерска бр. 3, кога заступа директор   Предраг Василић, порески идентификациони број 100126308; матични број 07595166; текући рачун бр. 265-1100310001264-40 код Raiffeisen  банке
Партија 8:
	/
Партија 9:
/
Партија 10:
Неодент  ДОО, из Београда,  улица Ранкеова 4,  кога заступа директор  дипл. инж. Жељко Бојовић, порески идентификациони број 100290238; матични број 0603036; текући рачун 160-81509-86 код Banca intesa банке.
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